

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

B A S I N B İ L D İ R İ S İ

19/8/1975

TSİP başkanlık kurulu işçi direnişlerini komando-polis gücüyle kırma girişimlerini protesto etmiş, "işçiler sendika seçme özgürlüğü, referandum hakkı istiyorlar. Bu en demokratik hakkın kısıtlanması yolundaki egemen çevre baskıları işçi sınıfımızın mücadele azmine çarpıp kırılacaktır" demiştir.

İstanbul- Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık kurulu, son işçi direnişleri ve direnişteki işçilerin üzerine toplum polisi gönderilmesiyle ilgili bir bildiri yayınlamıştır. Bildiri özetle şöyledir:

"Sıkıyönetimin kalkmasıyla ve bıçağın kemiğe dayanmasıyla birlikte işçi sınıfımızın mücadelesi yükseldi. Direnişler fabrikaları sarmaya başladı. Hergün yeni grevler, yeni direnişler oluyor. İşçi sınıfımız sınıf bilincine ulaşıyor, mücadele azmi biliniyor. Mücadelesi ekonomik hak isteklerini aşip sendikal örgütlenme özgürlüğü için mücadele boyutlarına ulaşıyor. İşçiler fabrikalarda sendika seçme özgürlüğü için ve bu özgürlükleri kısıtlamaya çalışan patronların baskılarına, zulümlerine, işçi kıyımı çalabattırın karşı, işçi sınıfı dayanışmasının en iyi örneklerini vererek direniyorlar.

Ancak, son günlerde, sermayenin bu direnişleri kırmak için cinayetleri bile göze aldığına yeni örnekleri görülüyor. Bereç'te, Hasköy'de, diğer işyerlerinde, toplum polisleri işçilerin üzerine sürülüyor. İşçilere ateş açılıyor, en demokratik hakları için direnen mücadele eden işçiler çoplanıyor, kurşunlanıyor, yaralanıyor. Direnişler buna rağmen büyük bir azim ve yiğitlikle sürüyor.



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Çağalođlu İstanbul



İşçi sınıfımızın yükselen mücadelesi, özünde bu sömürü düzenine karşıdır. Sermaye bunun için korkmaktadır, bunun için bütün güçlerini seferber etmektedir. Ancak, Berec'in, Sungurlar'ın, Philips'in, ve direnişte olan, grevde olan daha onlarca fabrikanın işçileri, sendika seçme özgürlüğü için, hakları için direnmeye, demokratik mücadelelerini sürdürmeye kararlılırlar.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi olarak, son direnişlerin yöneldiđi hedef olan sendika seçme özgürlüğünün, yani referandum hakkının fiilen sağlanmışken resmen de kanunlaşmasını bir kere daha kalep eder, işçilere kurşun sıkanları ve sıktıranları şiddetle protesto ederiz. MC iktidarının körüklediđi, sermayenin bu yeni emek düşmanı cinayetlerine en iyi cevabı, hakları için direnen işçilerin kararlı, haklı, demokratik mücadelesi verecektir."



TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI